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2^ COMBINATA  
NUOTO – NUOTO PINNATO 2014  

REGIONE LAZIO 
 
 
 

ROMA- DOMENICA 2 FEBBRAIO 2014 
PISCINA ROMANINA SPORTING CENTER 



ore 13.30/13.55 RISCALDAMENTO CATEGORIE AGONISTICHE E MASTERS

PROVE TEMPO FUORI GARA - inizio gare ore 14.00

 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST T.ISCR
1 CHIUMENTO MIRKO 1996 JUN M NEWLINE-AGEPISIS ROMA 100PIN 0.53,62
2 MONTINI FEDERICO 1999 2 M NEWLINE-AGEPISIS ROMA 200NP 2.05,22
3 CARRIERI VERONICA 1993 SEN F NEWLINE-AGEPISIS ROMA 400NP 4.00,26

Mt.  50 stile libero   1/ 2/ 3/ jun/ sen femminile inizio gare ore 14,00

 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST T.ISCR
1 MONTANARI MARTINA 1996 JUN F C.N.APPIO LATINO 50SL 0.28,00
2 FORTUZZI FLAVIA 2000 2 F C.N.APPIO LATINO 50SL 0.29,00
3 CARRIERI VERONICA 1993 SEN F NEWLINE-AGEPISIS ROMA 50SL 0.30,70
4 MOGETTA VALENTINA 2001 1 F NEWLINE-AGEPISIS ROMA 50SL 0.32,70
5 TOMASSI CHIARA 2001 1 F NEWLINE-AGEPISIS ROMA 50SL 0.33,40
6 DE ANGELIS ERIKA 1991 SEN F A.S.D. NUOTO RIETI 2008 50SL 0.35,00
7 MOGETTA ARIANNA 1999 2 F NEWLINE-AGEPISIS ROMA 50SL 0.35,30
8 CORSI MARTINA 1999 2 F NEWLINE-AGEPISIS ROMA 50SL 0.35,50
9 BARELLI VANESSA 1996 JUN F NEWLINE-AGEPISIS ROMA 50SL 0.35,90
10 ALICICCO EUGENIA 1999 2 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 50SL 0.36,00
11 VACCA FLAMINIA 2002 1 F C.N.APPIO LATINO 50SL 0.37,00
12 FERRARI MARTA 2000 2 F NEWLINE-AGEPISIS ROMA 50SL 0.38,00
13 ZITO VALENTINA 2000 2 F NEWLINE-AGEPISIS ROMA 50SL 0.39,20
14 OLMASTRONI SOFIA 2001 1 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 50SL 0.40,00
15 STEFANINI MARIACHIARA 1998 3 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 50SL 0.40,00
16 SCOPPETTA MARIACHIARA 1998 3 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 50SL 0.40,00
17 BONFINI CHIARA 2002 1 F APPIO 2009 A.S.D. 50SL 0.40,70
18 MARESCA MATILDA 1998 3 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 50SL 0.41,00
19 DE PASCALIS GIORGIA 1999 2 F APPIO 2009 A.S.D. 50SL 0.41,50
20 PROZZO MICHELA 2002 1 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 50SL 0.42,00
21 PROFETA BENEDETTA 2002 1 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 50SL 0.42,00
22 MACH MARTINA 2002 1 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 50SL 0.42,00
23 MACCARONE GIULIA 2002 1 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 50SL 0.42,00
24 DI STEFANO GIULIA 2001 1 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 50SL 0.42,00
25 D'ANGELO GIORGIA 2001 1 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 50SL 0.42,00
26 CAVALLINI BEATRICE 2001 1 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 50SL 0.42,00
27 MASOTTA GIULIA 2000 2 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 50SL 0.42,00
28 ACCOGLI VALENTINA 2000 2 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 50SL 0.42,00
29 GESMUNDO CLELIA 1995 JUN F NEWLINE-AGEPISIS ROMA 50SL 0.43,50
30 SISILLO FLAMINIA 1999 2 F APPIO 2009 A.S.D. 50SL 0.44,50
31 PILUTTI AURORA 1998 3 F APPIO 2009 A.S.D. 50SL 0.45,00
32 IMPERO FRANCESCA 1998 3 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 50SL 0.45,00
33 CORLATTI MICHELA 1998 3 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 50SL 0.45,00
34 COSTA CHIARA 1994 SEN F APPIO 2009 A.S.D. 50SL 0.47,00
35 MASSIMO MARILENA 2002 1 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 50SL ST
36 MARTELLI ALLEGRA ROSA 2002 1 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 50SL ST
37 FAZZARI MARTA 2001 1 F APPIO 2009 A.S.D. 50SL ST
38 BARCHI VIRGINIA 1996 JUN F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 50SL ST

Mt.  50 stile libero   1/2/ 3/ jun/ sen maschile

 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST T.ISCR
1 STRUMMIELLO MASSIMILIANO 1998 3 M C.N.APPIO LATINO 50SL 0.25,90
2 ZURLO GIORGIO 1998 3 M C.N.APPIO LATINO 50SL 0.26,50
3 BRUNELLI ROBERTO J. 1996 JUN M C.N.APPIO LATINO 50SL 0.27,00
4 PARRINELLO MASSIMO 1999 2 M C.N.APPIO LATINO 50SL 0.27,50
5 CIMINO FEDERICO 1997 3 M C.N.APPIO LATINO 50SL 0.27,50
6 MICHELE MESSINA 1998 3 M ROMAQUATICK SPORTS 50SL 0.28,00
7 GRANT FABRIZIO 1997 3 M C.N.APPIO LATINO 50SL 0.28,00
8 VALENDINO MARCO 2002 1 M C.N.APPIO LATINO 50SL 0.29,00
9 LUCCHESI MATTIA 2001 1 M C.N.APPIO LATINO 50SL 0.29,00
10 CIMINO MATTEO 1999 2 M C.N.APPIO LATINO 50SL 0.29,00
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11 MIRA TOMMASO 1998 3 M C.N.APPIO LATINO 50SL 0.29,00
12 MONTINI FEDERICO 1999 2 M NEWLINE-AGEPISIS ROMA 50SL 0.29,70
13 NARDI FABIO 1978 SEN M APPIO 2009 A.S.D. 50SL 0.29,70
14 MISSORI RICCARDO 2001 1 M APPIO 2009 A.S.D. 50SL 0.30,00
15 SANTIMARROCCHI DAVIDE 1997 3 M A.S.D. NUOTO RIETI 2008 50SL 0.30,00
16 PICCHIO ALESSANDRO 1997 3 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 50SL 0.31,00
17 MARIANI MIRKO 1995 JUN M A.S.D. NUOTO RIETI 2008 50SL 0.31,00
18 MATTEO CAPPELLO 1994 SEN M ROMAQUATICK SPORTS 50SL 0.32,00
19 DELLA VALLE FRANCESCO 2000 2 M NEWLINE-AGEPISIS ROMA 50SL 0.32,10
20 ARNAUTU RARES GABRIEL 1999 2 M NEWLINE-AGEPISIS ROMA 50SL 0.32,10
21 DE ANGELIS ALESSANDRO 1994 SEN M NEWLINE-AGEPISIS ROMA 50SL 0.32,40
22 CHIUMENTO MIRKO 1996 JUN M NEWLINE-AGEPISIS ROMA 50SL 0.32,60
23 ALICICCO GUGLIELMO 2001 1 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 50SL 0.33,00
24 ALFI' PIETRO 2001 1 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 50SL 0.33,50
25 THEO DI IANNI 2000 2 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 50SL 0.34,00
26 LA PERTOSA LORENZO 1999 2 M C.N.APPIO LATINO 50SL 0.34,00
27 IONI ANDREA 1998 3 M C.N.APPIO LATINO 50SL 0.34,00
28 HABIB DANIEL 1997 3 M APPIO 2009 A.S.D. 50SL 0.34,00
29 LABORANTE DANIELE 2002 1 M A.S.D. NUOTO RIETI 2008 50SL 0.34,80
30 STERBINI EMILIANO 1997 3 M APPIO 2009 A.S.D. 50SL 0.35,00
31 MACALUSO ANDREA 1997 3 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 50SL 0.35,00
32 PALUMBO RICCARDO 2001 1 M APPIO 2009 A.S.D. 50SL 0.35,40
33 MONTI MATTEO MARIA 2002 1 M C.N.APPIO LATINO 50SL 0.36,00
34 ILLUMINATI LUIGI 1998 3 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 50SL 0.36,00
35 GUAIDA ANDREA 1999 2 M NEWLINE-AGEPISIS ROMA 50SL 0.36,20
36 IORIZZO DIEGO 2001 1 M NEWLINE-AGEPISIS ROMA 50SL 0.36,30
37 MITTICA ANDREA 1980 SEN M APPIO 2009 A.S.D. 50SL 0.36,50
38 PICCIOLI VALENTINO 1995 JUN M A.S.D. NUOTO RIETI 2008 50SL 0.37,00
39 DI STEFANO DAVIDE 2000 2 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 50SL 0.38,00
40 CRISCI TOMMASO 2000 2 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 50SL 0.38,00
41 BARDOCCI LUCA 2000 2 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 50SL 0.38,00
42 MATTEO CHIRIACO 1998 3 M ROMAQUATICK SPORTS 50SL 0.38,00
43 FELICIONI VALERIO 2001 1 M A.S.D. NUOTO RIETI 2008 50SL 0.39,00
44 ILLUMINATI TOMMASO 2000 2 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 50SL 0.39,00
45 BARDOCCI ANDREA 2000 2 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 50SL 0.39,00
46 SANTINI ANDREA 2000 2 M A.S.D. NUOTO RIETI 2008 50SL 0.39,00
47 SCARANO VAGA SAVERIO 1999 2 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 50SL 0.39,00
48 MANZI ALESSIO 2002 1 M NEWLINE-AGEPISIS ROMA 50SL 0.40,00
49 BARBIERO TOMMASO 2002 1 M C.N.APPIO LATINO 50SL 0.40,00
50 D'ONOFRIO GABRIELE 2001 1 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 50SL 0.40,00
51 BARONE GIUSEPPE 1991 SEN M APPIO 2009 A.S.D. 50SL 0.41,00
52 RIZZI DOMENICO 2002 1 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 50SL 0.42,00
53 FONTANA FRANCESCO 2002 1 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 50SL 0.42,00
54 RIZZI FERRUCCIO 2001 1 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 50SL 0.42,00
55 LICCARDI MEDICI MICHELE 2001 1 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 50SL 0.42,00
56 CAIAFFA EMANUELE 2001 1 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 50SL 0.42,00
57 JANIRI EDOARDO 2000 2 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 50SL 0.42,00
58 LUNGO SAMUELE 2001 1 M APPIO 2009 A.S.D. 50SL 0.45,00
59 ALBERTO FUNARO 2001 1 M ROMAQUATICK SPORTS 50SL 0.45,00
60 SPIZZICHINO GABRIELE 2000 2 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 50SL 0.45,00
61 DAVID MORESCO 1997 3 M ROMAQUATICK SPORTS 50SL 0.45,00
62 PADUA ALESSANDRO 2002 1 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 50SL 0.46,00
63 EUGENIO SONNINO 1998 3 M ROMAQUATICK SPORTS 50SL 0.46,00
64 MARIO CICCHETTI 1999 2 M ROMAQUATICK SPORTS 50SL 0.47,00
65 ROMANO GABRIELE 2002 1 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 50SL 0.50,00
66 ROMAGNOLI ALESSANDRO 2002 1 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 50SL 0.50,00
67 LOMBARDI FRANCESCO 2002 1 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 50SL 0.50,00
68 LEONARDO POSTI 2000 2 M ROMAQUATICK SPORTS 50SL 0.53,00
69 MELE MICHELE 2002 1 M APPIO 2009 A.S.D. 50SL 0.55,40
70 GUIDA PAOLO 2002 1 M NEWLINE-AGEPISIS ROMA 50SL ST
71 GUARNACCI CARLO 2002 1 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 50SL ST
72 DE SANTIS MARCO 2000 2 M APPIO 2009 A.S.D. 50SL ST
73 TOMASSI DAVIDE 1998 3 M NEWLINE-AGEPISIS ROMA 50SL ST
74 PALUMBO ANDREA 1996 JUN M APPIO 2009 A.S.D. 50SL ST

Mt.  50 stile libero  master femminile



 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST T.ISCR
1 VITALE BARBARA 1976 M35 F NEWLINE-AGEPISIS ROMA 50SL 0.37,10
2 BOSSINI LAURA 1970 M40 F APPIO 2009 A.S.D. 50SL 0.38,00
3 VAGLI LAURA 1970 M40 F NEWLINE-AGEPISIS ROMA 50SL 0.38,90
4 ZANOTTI SHEILA 1983 M30 F NEWLINE-AGEPISIS ROMA 50SL 0.39,80
5 LORENZETTI SILVIA 1977 M35 F A.S.D. NUOTO RIETI 2008 50SL 0.50,00
6 RINALDI ILARIA 1980 M30 F A.S.D. NUOTO RIETI 2008 50SL 0.52,00
7 SALVATORI NICOLETTA 1968 M45 F APPIO 2009 A.S.D. 50SL 0.55,30
8 LUCARELLI FABIOLA 1986 M25 F APPIO 2009 A.S.D. 50SL ST
9 ALBANI EMMA 1972 M40 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 50SL ST

Mt.  50 stile libero  master maschile

 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST T.ISCR
1 BONFINI ALESSANDRO 1966 M45 M APPIO 2009 A.S.D. 50SL 0.33,50
2 AMARANTE ALESSANDRO 1978 M35 M APPIO 2009 A.S.D. 50SL 0.37,50
3 PUZZELLO HARIS 1968 M45 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 50SL 0.45,00
4 ALICICCO ALESSANDRO 1967 M45 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 50SL 0.45,00
5 ROMANO ALESSANDRO 1966 M45 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 50SL 0.45,00
6 CHIMENTI MARCO 1963 M50 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 50SL 0.45,00
7 TABARRO PAOLO 1960 M50 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 50SL 0.45,00
8 LASTEI LEONARDO 1970 M40 M APPIO 2009 A.S.D. 50SL 0.46,00
9 AVELLONE GIUSEPPE 1943 M70 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 50SL 0.50,00

Mt. 50 np 1/2/ 3/ jun/ sen femminile

 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST T.ISCR
1 CARRIERI VERONICA(NP) 1993 SEN F NEWLINE-AGEPISIS ROMA 50NP 0.21,13
2 ALICICCO EUGENIA(NP) 1999 2 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 50NP 0.22,00
3 STEFANINI MARIACHIARA(NP) 1998 3 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 50NP 0.23,00
4 SCOPPETTA MARIACHIAR(NP)A 1998 3 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 50NP 0.23,00
5 BARELLI VANESSA(NP) 1996 JUN F NEWLINE-AGEPISIS ROMA 50NP 0.23,98
6 MARESCA MATILDA(NP) 1998 3 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 50NP 0.24,00
7 CORLATTI MICHELA(NP) 1998 3 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 50NP 0.24,00
8 MONTANARI MARTINA(NP) 1996 JUN F C.N.APPIO LATINO 50NP 0.24,00
9 TOMASSI CHIARA(NP) 2001 1 F NEWLINE-AGEPISIS ROMA 50NP 0.24,22
10 OLMASTRONI SOFIA(NP) 2001 1 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 50NP 0.25,50
11 IMPERO FRANCESCA(NP) 1998 3 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 50NP 0.26,00
12 MOGETTA ARIANNA(NP) 1999 2 F NEWLINE-AGEPISIS ROMA 50NP 0.26,40
13 GESMUNDO CLELIA(NP) 1995 JUN F NEWLINE-AGEPISIS ROMA 50NP 0.26,59
14 DI STEFANO GIULIA(NP) 2001 1 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 50NP 0.27,00
15 D'ANGELO GIORGIA(NP) 2001 1 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 50NP 0.27,00
16 CAVALLINI BEATRICE(NP) 2001 1 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 50NP 0.27,00
17 PROFETA BENEDETTA(NP) 2002 1 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 50NP 0.28,60
18 MACCARONE GIULIA(NP) 2002 1 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 50NP 0.28,60
19 ZITO VALENTINA(NP) 2000 2 F NEWLINE-AGEPISIS ROMA 50NP 0.29,66

Mt. 50 pinne  1/2/ 3/ jun/ sen femminile

 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST T.ISCR
1 MOGETTA VALENTINA 2001 1 F NEWLINE-AGEPISIS ROMA 50PIN 0.26,58
2 FORTUZZI FLAVIA 2000 2 F C.N.APPIO LATINO 50PIN 0.27,20
3 CORSI MARTINA 1999 2 F NEWLINE-AGEPISIS ROMA 50PIN 0.27,51
4 FERRARI MARTA 2000 2 F NEWLINE-AGEPISIS ROMA 50PIN 0.28,18
5 MASOTTA GIULIA 2000 2 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 50PIN 0.29,30
6 DE ANGELIS ERIKA 1991 SEN F A.S.D. NUOTO RIETI 2008 50PIN 0.29,50
7 PROZZO MICHELA 2002 1 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 50PIN 0.29,62
8 DE PASCALIS GIORGIA 1999 2 F APPIO 2009 A.S.D. 50PIN 0.30,00
9 MACH MARTINA 2002 1 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 50PIN 0.30,20
10 ACCOGLI VALENTINA 2000 2 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 50PIN 0.30,20
11 PILUTTI AURORA 1998 3 F APPIO 2009 A.S.D. 50PIN 0.33,50
12 VACCA FLAMINIA 2002 1 F C.N.APPIO LATINO 50PIN 0.34,00
13 MARTELLI ALLEGRA ROSA 2002 1 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 50PIN 0.35,10
14 BONFINI CHIARA 2002 1 F APPIO 2009 A.S.D. 50PIN 0.35,20
15 SISILLO FLAMINIA 1999 2 F APPIO 2009 A.S.D. 50PIN 0.35,40
16 FAZZARI MARTA 2001 1 F APPIO 2009 A.S.D. 50PIN 0.36,00
17 MASSIMO MARILENA 2002 1 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 50PIN 0.36,60



18 BARCHI VIRGINIA 1996 JUN F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 50PIN ST
19 COSTA CHIARA 1994 SEN F APPIO 2009 A.S.D. 50PIN ST

Mt. 50 np  1/2/ 3/ jun/ sen maschile

 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST T.ISCR
1 ILLUMINATI LUIGI(NP) 1998 3 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 50NP 0.21,00
2 ALICICCO GUGLIELMO(NP) 2001 1 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 50NP 0.21,50
3 THEO DI IANNI(NP) 2000 2 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 50NP 0.21,50
4 CRISCI TOMMASO(NP) 2000 2 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 50NP 0.22,00
5 MONTINI FEDERICO(NP) 1999 2 M NEWLINE-AGEPISIS ROMA 50NP 0.22,20
6 ILLUMINATI TOMMASO(NP) 2000 2 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 50NP 0.24,00
7 DI STEFANO DAVIDE(NP) 2000 2 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 50NP 0.24,00
8 BARDOCCI ANDREA(NP) 2000 2 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 50NP 0.26,00
9 SCARANO VAGA SAVERIO(NP) 1999 2 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 50NP 0.26,00
10 MIRA TOMMASO(NP) 1998 3 M C.N.APPIO LATINO 50NP 0.26,00
11 RIZZI DOMENICO(NP) 2002 1 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 50NP 0.28,00
12 FONTANA FRANCESCO(NP) 2002 1 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 50NP 0.28,00
13 RIZZI FERRUCCIO(NP) 2001 1 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 50NP 0.28,00
14 MANZI ALESSIO(NP) 2002 1 M NEWLINE-AGEPISIS ROMA 50NP ST

Mt. 50 pinne  1/2/ 3/ jun/ sen maschile

 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST T.ISCR
1 PICCHIO ALESSANDRO 1997 3 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 50PIN 0.21,80
2 MARIANI MIRKO 1995 JUN M A.S.D. NUOTO RIETI 2008 50PIN 0.22,40
3 STRUMMIELLO MASSIMILIANO 1998 3 M C.N.APPIO LATINO 50PIN 0.22,50
4 ZURLO GIORGIO 1998 3 M C.N.APPIO LATINO 50PIN 0.23,50
5 CHIUMENTO MIRKO 1996 JUN M NEWLINE-AGEPISIS ROMA 50PIN 0.23,73
6 MACALUSO ANDREA 1997 3 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 50PIN 0.23,80
7 PARRINELLO MASSIMO 1999 2 M C.N.APPIO LATINO 50PIN 0.24,60
8 TOMASSI DAVIDE 1998 3 M NEWLINE-AGEPISIS ROMA 50PIN 0.24,60
9 ALFI' PIETRO 2001 1 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 50PIN 0.24,77
10 DE ANGELIS ALESSANDRO 1994 SEN M NEWLINE-AGEPISIS ROMA 50PIN 0.24,92
11 MISSORI RICCARDO 2001 1 M APPIO 2009 A.S.D. 50PIN 0.25,00
12 SANTIMARROCCHI DAVIDE 1997 3 M A.S.D. NUOTO RIETI 2008 50PIN 0.25,00
13 BRUNELLI ROBERTO J. 1996 JUN M C.N.APPIO LATINO 50PIN 0.25,00
14 NARDI FABIO 1978 SEN M APPIO 2009 A.S.D. 50PIN 0.25,00
15 CIMINO FEDERICO 1997 3 M C.N.APPIO LATINO 50PIN 0.25,50
16 GUAIDA ANDREA 1999 2 M NEWLINE-AGEPISIS ROMA 50PIN 0.25,69
17 LABORANTE DANIELE 2002 1 M A.S.D. NUOTO RIETI 2008 50PIN 0.26,00
18 GRANT FABRIZIO 1997 3 M C.N.APPIO LATINO 50PIN 0.26,00
19 DELLA VALLE FRANCESCO 2000 2 M NEWLINE-AGEPISIS ROMA 50PIN 0.26,70
20 VALENDINO MARCO 2002 1 M C.N.APPIO LATINO 50PIN 0.27,00
21 LUCCHESI MATTIA 2001 1 M C.N.APPIO LATINO 50PIN 0.27,00
22 BARDOCCI LUCA 2000 2 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 50PIN 0.27,00
23 CIMINO MATTEO 1999 2 M C.N.APPIO LATINO 50PIN 0.27,00
24 MICHELE MESSINA 1998 3 M ROMAQUATICK SPORTS 50PIN 0.27,00
25 PICCIOLI VALENTINO 1995 JUN M A.S.D. NUOTO RIETI 2008 50PIN 0.27,30
26 IORIZZO DIEGO 2001 1 M NEWLINE-AGEPISIS ROMA 50PIN 0.27,58
27 STERBINI EMILIANO 1997 3 M APPIO 2009 A.S.D. 50PIN 0.27,70
28 SANTINI ANDREA 2000 2 M A.S.D. NUOTO RIETI 2008 50PIN 0.27,90
29 FELICIONI VALERIO 2001 1 M A.S.D. NUOTO RIETI 2008 50PIN 0.28,00
30 MITTICA ANDREA 1980 SEN M APPIO 2009 A.S.D. 50PIN 0.28,00
31 SPIZZICHINO GABRIELE 2000 2 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 50PIN 0.28,29
32 HABIB DANIEL 1997 3 M APPIO 2009 A.S.D. 50PIN 0.28,40
33 LICCARDI MEDICI MICHELE 2001 1 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 50PIN 0.28,81
34 IONI ANDREA 1998 3 M C.N.APPIO LATINO 50PIN 0.29,00
35 MATTEO CAPPELLO 1994 SEN M ROMAQUATICK SPORTS 50PIN 0.29,00
36 ARNAUTU RARES GABRIEL 1999 2 M NEWLINE-AGEPISIS ROMA 50PIN 0.29,50
37 PALUMBO RICCARDO 2001 1 M APPIO 2009 A.S.D. 50PIN 0.29,60
38 CAIAFFA EMANUELE 2001 1 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 50PIN 0.29,75
39 D'ONOFRIO GABRIELE 2001 1 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 50PIN 0.30,00
40 JANIRI EDOARDO 2000 2 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 50PIN 0.30,00
41 LA PERTOSA LORENZO 1999 2 M C.N.APPIO LATINO 50PIN 0.30,00
42 GUARNACCI CARLO 2002 1 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 50PIN 0.31,00
43 PADUA ALESSANDRO 2002 1 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 50PIN 0.32,34



44 FRANCESCO CANALI 1992 SEN M ROMAQUATICK SPORTS 50PIN 0.33,00
45 ROMANO GABRIELE 2002 1 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 50PIN 0.33,75
46 ROMAGNOLI ALESSANDRO 2002 1 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 50PIN 0.33,75
47 MONTI MATTEO MARIA 2002 1 M C.N.APPIO LATINO 50PIN 0.34,00
48 MATTEO CHIRIACO 1998 3 M ROMAQUATICK SPORTS 50PIN 0.34,00
49 FRANCESCO COLLIVA 1997 3 M ROMAQUATICK SPORTS 50PIN 0.34,00
50 BARBIERO TOMMASO 2002 1 M C.N.APPIO LATINO 50PIN 0.35,00
51 MARIO CICCHETTI 1999 2 M ROMAQUATICK SPORTS 50PIN 0.35,00
52 LUCA CECERE 1993 SEN M ROMAQUATICK SPORTS 50PIN 0.35,00
53 LUCA CECERE 1993 SEN M ROMAQUATICK SPORTS 50PIN 0.35,00
54 DE SANTIS MARCO 2000 2 M APPIO 2009 A.S.D. 50PIN 0.35,50
55 LOMBARDI FRANCESCO 2002 1 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 50PIN 0.35,62
56 ALBERTO FUNARO 2001 1 M ROMAQUATICK SPORTS 50PIN 0.38,00
57 EUGENIO SONNINO 1998 3 M ROMAQUATICK SPORTS 50PIN 0.39,00
58 FRANCESCO COLLIVA 1997 3 M ROMAQUATICK SPORTS 50PIN 0.39,00
59 MELE MICHELE 2002 1 M APPIO 2009 A.S.D. 50PIN 0.41,00
60 LEONARDO POSTI 2000 2 M ROMAQUATICK SPORTS 50PIN 0.43,00
61 DIEGO NERONI 2001 1 M ROMAQUATICK SPORTS 50PIN 0.44,00
62 GUIDA PAOLO 2002 1 M NEWLINE-AGEPISIS ROMA 50PIN ST
63 LUNGO SAMUELE 2001 1 M APPIO 2009 A.S.D. 50PIN ST
64 PALUMBO ANDREA 1996 JUN M APPIO 2009 A.S.D. 50PIN ST
65 BARONE GIUSEPPE 1991 SEN M APPIO 2009 A.S.D. 50PIN ST

Mt. 50 np master femminile

 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST T.ISCR
1 ZANOTTI SHEILA(NP) 1983 M30 F NEWLINE-AGEPISIS ROMA 50NP 0.30,80

Mt. 50 pinne master femminile

 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST T.ISCR
1 VITALE BARBARA 1976 M35 F NEWLINE-AGEPISIS ROMA 50PIN 0.29,00
2 VAGLI LAURA 1970 M40 F NEWLINE-AGEPISIS ROMA 50PIN 0.30,66
3 BOSSINI LAURA 1970 M40 F APPIO 2009 A.S.D. 50PIN 0.34,50
4 RINALDI ILARIA 1980 M30 F A.S.D. NUOTO RIETI 2008 50PIN 0.35,00
5 LORENZETTI SILVIA 1977 M35 F A.S.D. NUOTO RIETI 2008 50PIN 0.38,00
6 SALVATORI NICOLETTA 1968 M45 F APPIO 2009 A.S.D. 50PIN 0.39,00
7 LUCARELLI FABIOLA 1986 M25 F APPIO 2009 A.S.D. 50PIN ST
8 ALBANI EMMA 1972 M40 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 50PIN ST

Mt. 50 pinne master maschile

 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST T.ISCR
1 ALICICCO ALESSANDRO 1967 M45 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 50PIN 0.27,00
2 BONFINI ALESSANDRO 1966 M45 M APPIO 2009 A.S.D. 50PIN 0.27,00
3 AMARANTE ALESSANDRO 1978 M35 M APPIO 2009 A.S.D. 50PIN 0.29,67
4 TOMMASO BORGHI 1977 M35 M ROMAQUATICK SPORTS 50PIN 0.30,00
5 ROMANO ALESSANDRO 1966 M45 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 50PIN 0.32,00
6 PUZZELLO HARIS 1968 M45 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 50PIN 0.33,00
7 CHIMENTI MARCO 1963 M50 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 50PIN 0.35,00
8 TABARRO PAOLO 1960 M50 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 50PIN 0.35,00
9 AVELLONE GIUSEPPE 1943 M70 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 50PIN 0.45,00
10 LASTEI LEONARDO 1970 M40 M APPIO 2009 A.S.D. 50PIN ST

PROVE TEMPO FUORI GARA

 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST T.ISCR
1 CORLATTI MICHELA 1998 3 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 100NP 0.53,20
2 PICCHIO ALESSANDRO 1997 3 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 200PINNE 2.02,00
3 DI STEFANO DAVIDE 2000 2 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 800NP 8.50,00
4 DI STEFANO DAVIDE 2000 2 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI PASS400 ST
5 CRISCI TOMMASO 2000 2 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 800NP 8.50,00
6 CRISCI TOMMASO 2000 2 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI PASS400 ST
7 ILLUMINATI LUIGI 1998 3 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 1500NP 14.30,00
8 ILLUMINATI TOMMASO 2000 2 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 1500NP 14.45,00

Mt. 50 stile libero   es.A e B femminile inizio gare ore 17,00



 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST T.ISCR
1 MARINO NILA 2003 A2 F C.N.APPIO LATINO 50SL 0.30,00
2 SANTUARI  FLAVIA 2003 A2 F C.N.APPIO LATINO 50SL 0.36,00
3 CALABRESE ASIA MARIA 2003 A2 F NEWLINE-AGEPISIS ROMA 50SL 0.36,40
4 GUARNACCI BEATRICE 2003 A2 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 50SL 0.38,50
5 PASSARELLI MARTINA 2003 A2 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 50SL 0.40,00
6 ILLUMINATI BEATRICE 2003 A2 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 50SL 0.40,00
7 FICHERA SOFIA 2004 A1 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 50SL 0.41,00
8 AMATI SERENA 2003 A2 F NEWLINE-AGEPISIS ROMA 50SL 0.41,10
9 PALMAS ASIA 2003 A2 F NEWLINE-AGEPISIS ROMA 50SL 0.41,60
10 MANCINI CATERINA 2004 A1 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 50SL 0.42,00
11 BRAGA MARIA 2003 A2 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 50SL 0.42,00
12 BASSO LUCILLA GAIA 2004 A1 F C.N.APPIO LATINO 50SL 0.43,00
13 FRACASSI LUDOVICA 2005 B2 F C.N.APPIO LATINO 50SL 0.44,00
14 CARILLO FLAVIA 2005 B2 F C.N.APPIO LATINO 50SL 0.44,00
15 SPECCHIO MARIA VITTORIA 2004 A1 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 50SL 0.44,00
16 SANCHEZ GORDILLO ALESSIA TIFFA2004 A1 F C.N.APPIO LATINO 50SL 0.44,00
17 SPANO MARTINA 2005 B2 F C.N.APPIO LATINO 50SL 0.45,00
18 PROFETA CHIARA 2005 B2 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 50SL 0.45,00
19 MACCARONE PAOLA 2005 B2 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 50SL 0.45,00
20 ANGELINI COSTANZA 2003 A2 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 50SL 0.45,00
21 BONAMORE ALICE 2006 B1 F C.N.APPIO LATINO 50SL 0.46,00
22 AMATI MARIA LUDOVICA 2006 B1 F C.N.APPIO LATINO 50SL 0.46,00
23 PASSARELLI FRANCESCA 2005 B2 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 50SL 0.46,00
24 BERTI ALESSIA 2005 B2 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 50SL 0.46,00
25 CRISCI MARGHERITA 2004 A1 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 50SL 0.46,00
26 RIZZI MARIA 2005 B2 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 50SL 0.50,00
27 COTTA SOFIA 2005 B2 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 50SL 0.50,00
28 VIANELLO CAMILLA 2004 A1 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 50SL 0.51,00
29 CECCHETTI EMMA 2004 A1 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 50SL 0.55,00
30 TREMENTINI MARTA 2004 A1 F APPIO 2009 A.S.D. 50SL 0.55,50
31 ALATRI EMMA NINA 2006 B1 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 50SL 0.56,00
32 BELLANTUONO IRENE 2003 A2 F APPIO 2009 A.S.D. 50SL 0.56,00
33 REITANO ELENA 2003 A2 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 50SL 0.58,00
34 MANGANARO LUDOVICA 2004 A1 F A.S.D. NUOTO RIETI 2008 50SL 1.00,00
35 PICCHIO SOFIA 2006 B1 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 50SL 1.03,00
36 FONTEMAGGI MADDALENA 2006 B1 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 50SL 1.03,00
37 FICHERA ELENA 2006 B1 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 50SL 1.03,00
38 PASSARELLI STELLA 2006 B1 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 50SL 1.05,00
39 BATJUCK JIULIA 2005 B2 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 50SL 1.07,00
40 SALVI CAROLA MARIA 2005 B2 F NEWLINE-AGEPISIS ROMA 50SL ST
41 OLIVIERI MARTINA 2005 B2 F NEWLINE-AGEPISIS ROMA 50SL ST
42 DE CARLO GIORDANA 2005 B2 F APPIO 2009 A.S.D. 50SL ST
43 CASALBORE FEDERICA 2005 B2 F NEWLINE-AGEPISIS ROMA 50SL ST
44 LUNGO JOEL 2005 B2 F APPIO 2009 A.S.D. 50SL ST
45 ALEXA GIULIA MARIA 2005 B2 F NEWLINE-AGEPISIS ROMA 50SL ST
46 QUISHPE SAMANTA 2004 A1 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 50SL ST
47 SPROTI ILARIA 2004 A1 F NEWLINE-AGEPISIS ROMA 50SL ST
48 LUPOI LUCREZIA 2004 A1 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 50SL ST
49 NERI NOEMI 2003 A2 F NEWLINE-AGEPISIS ROMA 50SL ST
50 ELSER LAVINIA 2003 A2 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 50SL ST
51 BISEGNA ALESSIA 2003 A2 F NEWLINE-AGEPISIS ROMA 50SL ST

Mt. 50 stile libero   es.A e B maschile

 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST T.ISCR
1 LUCCHESI FEDERICO 2004 A1 M C.N.APPIO LATINO 50SL 0.35,00
2 PIERMATTEI DIEGO 2003 A2 M C.N.APPIO LATINO 50SL 0.36,00
3 DE SANTIS MATTEO 2003 A2 M C.N.APPIO LATINO 50SL 0.37,00
4 LUCCHESI EDOARDO 2005 B2 M C.N.APPIO LATINO 50SL 0.38,00
5 GENTILE EMANUELE 2005 B2 M C.N.APPIO LATINO 50SL 0.38,00
6 RICCIARELLI LUCA 2003 A2 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 50SL 0.39,00
7 VALENDINO MASSIMO 2005 B2 M C.N.APPIO LATINO 50SL 0.40,00
8 TABARRO FEDERICO 2003 A2 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 50SL 0.40,00
9 SCARANO VAGA GIACOMO 2003 A2 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 50SL 0.40,00
10 PALATUCCI MICHELE 2003 A2 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 50SL 0.40,00
11 CECCHETTI FILIPPO 2003 A2 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 50SL 0.40,00



12 ANDALORO MATTIA 2003 A2 M NEWLINE-AGEPISIS ROMA 50SL 0.40,00
13 GAGLIANI CAPUTO FEDERICO 2004 A1 M C.N.APPIO LATINO 50SL 0.41,00
14 MAURA EDOARDO 2003 A2 M NEWLINE-AGEPISIS ROMA 50SL 0.41,50
15 PERNA CIRO 2003 A2 M NEWLINE-AGEPISIS ROMA 50SL 0.42,40
16 SPAGNUOLO FRANCESCO 2003 A2 M NEWLINE-AGEPISIS ROMA 50SL 0.42,70
17 BASSO MICHELE 2005 B2 M C.N.APPIO LATINO 50SL 0.44,00
18 IACONO CLAUDIO 2003 A2 M NEWLINE-AGEPISIS ROMA 50SL 0.44,10
19 PINTI SIMONE 2005 B2 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 50SL 0.45,00
20 MARTINOV MARTIN 2003 A2 M NEWLINE-AGEPISIS ROMA 50SL 0.45,10
21 CANEVACCI TOMMASO 2005 B2 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 50SL 0.46,00
22 MARIANI FEDERICO 2003 A2 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 50SL 0.47,00
23 PUZZELLO FEDERICO 2003 A2 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 50SL 0.50,00
24 BELLI LUPO 2003 A2 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 50SL 0.50,00
25 SISILLO DAMIANO 2003 A2 M APPIO 2009 A.S.D. 50SL 0.51,00
26 MEGNA GIULIO 2005 B2 M NEWLINE-AGEPISIS ROMA 50SL 0.51,80
27 LUPOI MICHELANGELO 2005 B2 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 50SL 0.52,00
28 TREMENTINI MATTEO 2003 A2 M APPIO 2009 A.S.D. 50SL 0.52,00
29 FINIZIA LORENZO 2004 A1 M NEWLINE-AGEPISIS ROMA 50SL 0.53,00
30 D'ALESSANDRO LUCA 2005 B2 M NEWLINE-AGEPISIS ROMA 50SL 0.54,00
31 PALAZZO LUCA 2005 B2 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 50SL 0.55,00
32 LOMBARDI ALESSANDRO 2006 B1 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 50SL 0.56,00
33 PETRERI MARCO 2005 B2 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 50SL 1.00,00
34 SGUERA NICCOLO' 2006 B1 M NEWLINE-AGEPISIS ROMA 50SL ST
35 ALGIERI ALESSANDRO 2006 B1 M APPIO 2009 A.S.D. 50SL ST
36 PADRONE LUCA 2005 B2 M NEWLINE-AGEPISIS ROMA 50SL ST
37 MACCIONI MANUELE 2005 B2 M NEWLINE-AGEPISIS ROMA 50SL ST
38 IACONO MASSIMO 2005 B2 M NEWLINE-AGEPISIS ROMA 50SL ST
39 DE SANTIS NICCOLÒ 2005 B2 M APPIO 2009 A.S.D. 50SL ST
40 VITALI TOMMASO 2004 A1 M NEWLINE-AGEPISIS ROMA 50SL ST
41 USAI ALESSIO 2004 A1 M NEWLINE-AGEPISIS ROMA 50SL ST
42 SALVI TOMMASO 2003 A2 M NEWLINE-AGEPISIS ROMA 50SL ST

Mt. 50 pinne  es. A e B femminile

 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST T.ISCR
1 MARINO NILA 2003 A2 F C.N.APPIO LATINO 50PIN 0.28,00
2 CALABRESE ASIA MARIA 2003 A2 F NEWLINE-AGEPISIS ROMA 50PIN 0.30,68
3 ANGELINI COSTANZA 2003 A2 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 50PIN 0.31,80
4 FICHERA SOFIA 2004 A1 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 50PIN 0.31,87
5 GUARNACCI BEATRICE 2003 A2 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 50PIN 0.31,90
6 ILLUMINATI BEATRICE 2003 A2 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 50PIN 0.32,14
7 SPECCHIO MARIA VITTORIA 2004 A1 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 50PIN 0.32,67
8 PASSARELLI MARTINA 2003 A2 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 50PIN 0.32,71
9 CASALBORE FEDERICA 2005 B2 F NEWLINE-AGEPISIS ROMA 50PIN 0.32,87
10 SANTUARI  FLAVIA 2003 A2 F C.N.APPIO LATINO 50PIN 0.33,10
11 MANCINI CATERINA 2004 A1 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 50PIN 0.33,31
12 AMATI SERENA 2003 A2 F NEWLINE-AGEPISIS ROMA 50PIN 0.33,49
13 PASSARELLI FRANCESCA 2005 B2 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 50PIN 0.33,66
14 MACCARONE PAOLA 2005 B2 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 50PIN 0.33,81
15 CRISCI MARGHERITA 2004 A1 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 50PIN 0.33,85
16 VIANELLO CAMILLA 2004 A1 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 50PIN 0.34,00
17 PALMAS ASIA 2003 A2 F NEWLINE-AGEPISIS ROMA 50PIN 0.34,30
18 CECCHETTI EMMA 2004 A1 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 50PIN 0.34,47
19 PROFETA CHIARA 2005 B2 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 50PIN 0.35,00
20 COTTA SOFIA 2005 B2 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 50PIN 0.36,00
21 BASSO LUCILLA GAIA 2004 A1 F C.N.APPIO LATINO 50PIN 0.37,90
22 RIZZI MARIA 2005 B2 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 50PIN 0.38,00
23 BERTI ALESSIA 2005 B2 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 50PIN 0.38,00
24 SANCHEZ GORDILLO ALESSIA TIFFA2004 A1 F C.N.APPIO LATINO 50PIN 0.39,00
25 FICHERA ELENA 2006 B1 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 50PIN 0.39,13
26 ALEXA GIULIA MARIA 2005 B2 F NEWLINE-AGEPISIS ROMA 50PIN 0.39,90
27 BONAMORE ALICE 2006 B1 F C.N.APPIO LATINO 50PIN 0.40,00
28 AMATI MARIA LUDOVICA 2006 B1 F C.N.APPIO LATINO 50PIN 0.40,00
29 SPANO MARTINA 2005 B2 F C.N.APPIO LATINO 50PIN 0.40,00
30 FRACASSI LUDOVICA 2005 B2 F C.N.APPIO LATINO 50PIN 0.40,00
31 CARILLO FLAVIA 2005 B2 F C.N.APPIO LATINO 50PIN 0.40,00
32 BRAGA MARIA 2003 A2 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 50PIN 0.40,00



33 MANGANARO LUDOVICA 2004 A1 F A.S.D. NUOTO RIETI 2008 50PIN 0.42,80
34 ALATRI EMMA NINA 2006 B1 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 50PIN 0.43,70
35 TREMENTINI MARTA 2004 A1 F APPIO 2009 A.S.D. 50PIN 0.44,00
36 REITANO ELENA 2003 A2 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 50PIN 0.44,00
37 SALVI CAROLA MARIA 2005 B2 F NEWLINE-AGEPISIS ROMA 50PIN 0.45,80
38 BATJUCK JIULIA 2005 B2 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 50PIN 0.46,10
39 FONTEMAGGI MADDALENA 2006 B1 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 50PIN 0.47,00
40 BELLANTUONO IRENE 2003 A2 F APPIO 2009 A.S.D. 50PIN 0.47,00
41 PICCHIO SOFIA 2006 B1 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 50PIN 0.48,00
42 PASSARELLI STELLA 2006 B1 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 50PIN 0.52,00
43 OLIVIERI MARTINA 2005 B2 F NEWLINE-AGEPISIS ROMA 50PIN ST
44 LUNGO JOEL 2005 B2 F APPIO 2009 A.S.D. 50PIN ST
45 DE CARLO GIORDANA 2005 B2 F APPIO 2009 A.S.D. 50PIN ST
46 SPROTI ILARIA 2004 A1 F NEWLINE-AGEPISIS ROMA 50PIN ST
47 QUISHPE SAMANTA 2004 A1 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 50PIN ST
48 LUPOI LUCREZIA 2004 A1 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 50PIN ST
49 NERI NOEMI 2003 A2 F NEWLINE-AGEPISIS ROMA 50PIN ST
50 ELSER LAVINIA 2003 A2 F SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 50PIN ST
51 BISEGNA ALESSIA 2003 A2 F NEWLINE-AGEPISIS ROMA 50PIN ST

Mt. 50 pinne  es. A e B maschile

 ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST T.ISCR
1 MARTINOV MARTIN 2003 A2 M NEWLINE-AGEPISIS ROMA 50PIN 0.30,77
2 RICCIARELLI LUCA 2003 A2 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 50PIN 0.31,32
3 CECCHETTI FILIPPO 2003 A2 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 50PIN 0.31,37
4 MAURA EDOARDO 2003 A2 M NEWLINE-AGEPISIS ROMA 50PIN 0.32,06
5 PADRONE LUCA 2005 B2 M NEWLINE-AGEPISIS ROMA 50PIN 0.32,14
6 PALATUCCI MICHELE 2003 A2 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 50PIN 0.32,24
7 ANDALORO MATTIA 2003 A2 M NEWLINE-AGEPISIS ROMA 50PIN 0.32,37
8 PIERMATTEI DIEGO 2003 A2 M C.N.APPIO LATINO 50PIN 0.32,50
9 LUCCHESI FEDERICO 2004 A1 M C.N.APPIO LATINO 50PIN 0.32,90
10 GENTILE EMANUELE 2005 B2 M C.N.APPIO LATINO 50PIN 0.33,00
11 PERNA CIRO 2003 A2 M NEWLINE-AGEPISIS ROMA 50PIN 0.34,00
12 FINIZIA LORENZO 2004 A1 M NEWLINE-AGEPISIS ROMA 50PIN 0.34,45
13 TABARRO FEDERICO 2003 A2 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 50PIN 0.34,50
14 PINTI SIMONE 2005 B2 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 50PIN 0.34,70
15 SCARANO VAGA GIACOMO 2003 A2 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 50PIN 0.34,80
16 DE SANTIS MATTEO 2003 A2 M C.N.APPIO LATINO 50PIN 0.34,80
17 IACONO CLAUDIO 2003 A2 M NEWLINE-AGEPISIS ROMA 50PIN 0.34,83
18 GAGLIANI CAPUTO FEDERICO 2004 A1 M C.N.APPIO LATINO 50PIN 0.35,00
19 MARIANI FEDERICO 2003 A2 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 50PIN 0.35,06
20 SPAGNUOLO FRANCESCO 2003 A2 M NEWLINE-AGEPISIS ROMA 50PIN 0.35,14
21 VALENDINO MASSIMO 2005 B2 M C.N.APPIO LATINO 50PIN 0.36,00
22 LUCCHESI EDOARDO 2005 B2 M C.N.APPIO LATINO 50PIN 0.36,00
23 CANEVACCI TOMMASO 2005 B2 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 50PIN 0.37,30
24 D'ALESSANDRO LUCA 2005 B2 M NEWLINE-AGEPISIS ROMA 50PIN 0.37,49
25 VITALI TOMMASO 2004 A1 M NEWLINE-AGEPISIS ROMA 50PIN 0.38,20
26 MEGNA GIULIO 2005 B2 M NEWLINE-AGEPISIS ROMA 50PIN 0.39,37
27 LUPOI MICHELANGELO 2005 B2 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 50PIN 0.39,39
28 LOMBARDI ALESSANDRO 2006 B1 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 50PIN 0.39,40
29 PUZZELLO FEDERICO 2003 A2 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 50PIN 0.39,93
30 MACCIONI MANUELE 2005 B2 M NEWLINE-AGEPISIS ROMA 50PIN 0.39,94
31 BASSO MICHELE 2005 B2 M C.N.APPIO LATINO 50PIN 0.40,00
32 PALAZZO LUCA 2005 B2 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 50PIN 0.40,80
33 SISILLO DAMIANO 2003 A2 M APPIO 2009 A.S.D. 50PIN 0.42,00
34 SALVI TOMMASO 2003 A2 M NEWLINE-AGEPISIS ROMA 50PIN 0.42,30
35 SGUERA NICCOLO' 2006 B1 M NEWLINE-AGEPISIS ROMA 50PIN 0.42,40
36 TREMENTINI MATTEO 2003 A2 M APPIO 2009 A.S.D. 50PIN 0.43,00
37 BELLI LUPO 2003 A2 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 50PIN 0.44,00
38 IACONO MASSIMO 2005 B2 M NEWLINE-AGEPISIS ROMA 50PIN 0.46,90
39 PETRERI MARCO 2005 B2 M SSD DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 50PIN 0.47,80
40 DE SANTIS NICCOLÒ 2005 B2 M APPIO 2009 A.S.D. 50PIN 0.52,00
41 MATTEO PETRIACCHI 2003 A2 M ROMAQUATICK SPORTS 50PIN 1.06,00
42 ALGIERI ALESSANDRO 2006 B1 M APPIO 2009 A.S.D. 50PIN ST
43 USAI ALESSIO 2004 A1 M NEWLINE-AGEPISIS ROMA 50PIN ST
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